
 

ELENCO SPECIALE DOCENTI UNIVERSITARI 

APPROVATO NELLA SEDUTA DI CONSIGLIO DEL 08.06.2022 

Titolo Cognome Nome Genere Pec 
N.  

iscrizione 

Sez. e 

sett. 

Ing. Aiello 
Maria 

Antonietta 
F mariaantonietta.aiello@ingpec.eu 1903 A - a,b,c 

Ing. Caleffi Marcello M marcello.caleffi@ingpec.eu 2621 A - a,b,c 

Ing. Calignano Flaviana F flaviana.calignano@ingpec.eu 2671 A - a,b,c 

Ing. Capone Pietro M pietro.capone@ingpec.eu 1568 A - a,b,c 

Ing. Carlucci Antonio Paolo M antoniopaolo.carlucci@ingpec.eu 2159 A - a,b,c 

Ing. Cataldi Piero M piero.cataldi@ingpec.eu 3412 A - a,b,c 

Ing. Cataldo Andrea Maria M andreamaria.cataldo@ingpec.eu 2353 A - a,b,c 

Ing. Colangelo Gianpiero M gianpiero.colangelo@ingpec.eu 2868 A - a,b,c 

Ing. De Giorgi Maria Grazia F mariagrazia.degiorgi@ingpec.eu 3092 A - a,b,c 

Ing. Demitri Christian M demitri.christian@ingpec.eu 3156 A - a,b,c 

Ing. Epicoco Italo M italo.epicoco@ingpec.eu 1894 A - a,b,c 

Ing. Francone Antonio M antonio.francone@ingpec.eu 4266 A - a 

Ing. Lionetto Francesca F francesca.lionetto@pec.it 2203 A  - a,b,c 

Ing. Mariano Paolo Maria M paolomaria.mariano@ingpec.eu 1678 A  - a,b,c 

Ing. Mele Claudio M claudio.mele@ingpec.eu 2204 A  - a,b,c 

Ing. Micelli Francesco M francesco.micelli@ingpec.eu 2012 A  - a,b,c 

Ing. Paiano Roberto M roberto.paiano@ingpec.eu 968 A  - a,b,c 

Ing. Rizzo Rocco M rocco.rizzo2@ingpec.eu 1956 A  - a,b,c 

Ing. Silvello Alessio M alessio.silvello@ingpec.eu 3605 A - b 

Ing. Tornese Fabiana F fabiana.tornese@pec.it 3866 A - b 

Ing. Vergallo Roberto M roberto.vergallo@ingpec.eu 3399 A - c 

Ing. Maiorano 

Rosa Maria 

Stefania F 

rossella.maiorano@pec.uniparthenop

e.it 1491 A – a,b,c 

 


